

Litteratur

I pressläggningsögonblicket har följande böcker kommit ut

Deklaration 1972 för löntagare och villaägare av K Olov Andersson och Folke Nilsson. LTs förlag, Stockholm 1971, 122 sidor och häftad. Cirka pris 22 kr.

Skatteexperterna hos LRF K Olov Andersson och Folke Nilsson är inga främlingar för tidskriftens läsekrets. Inte minst har de gjort sig kända som författare till förträffliga skattehandböcker. Föreliggande bok vänder sig till löntagare, villa- och sportstugeägare samt pensionärer. Den är också avsedd som underlag för arbete i studiecirkel. Det finns därför en inbakad studieplan för fem sammankomster. I boken behandlas de grundläggande bestämmelserna samt inkomst av en- och tvåfamiljsfastigheter, "flerfamiljsfastigheter" och realisationsvinstbeskattningen. Vidare belyses de gemensamma bestämmelserna för inkomstbeskattning och förmögenhetsbeskattningen. Det praktiska taxerings- och processförfarandet berörs också. Framställningen belyses med ett flertal praktiska exempel samt två fullständiga deklARATIONSEXEMPEL med ifyllda blanketter. Framställningssättet är alltid i Anderssons och Nilssons böcker klart och redigt.

Bokföringsmässig deklARATION för lantbruk av ovannämnda författare. LTs förlag, Stockholm 1971, 154 sidor och bunden. Cirka pris 32 kr.

I föreliggande bok behandlas gällande bestämmelser på 62 sidor, inbegripet två fullständiga deklARATIONSEXEMPEL. Återstoden av utrymmet ägnas det förslag till omläggning av jordbruksbeskattningen, som nyligen avlämnats av jordbruksbeskattningsskommittén, SOU 1971: 78. Andersson och Nilsson belyser framställningen med många exempel.

Förvaltningsprocess av Bertil Wennergren. Utgiven av statens nämnd för utgivande av förvaltningsrättsliga publikationer, Stockholm 1971, 404 sidor och bunden. Pris 51:50 kr.

Den som haft ambitionen att sätta sig in i 1971 års förvaltningsrättsreform har råkat ut för många irritationsmoment. Han har t ex nödgats att söka sig fram i diverse betänkanden och skilda riksdagstryck. I och med tillkomsten av Bertil Wennergrens bok har detta irritationsmoment försvunnit. I boken finns nämligen det viktigaste av förarbetenas innehåll inarbetat. — En utförlig anmälan inflyter i ett kommande nummer av tidskriften.

H. B.

Avgivna betänkanden

Det skatterättsliga fastighetsbegreppet, Ds Fi 1971:15. — Jordbruksbeskattningen, SOU 1971:78.